АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ___________ года   № __________
г. Кострома
О внесении изменений в постановление

администрации Костромской области от 03.03.2020 № 50-а
В целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июня 2023 года № 954 «О внесении изменений в приложение № 8 к Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на поддержку собственного производства молока, утвержденный постановлением администрации Костромской области от 3 марта 2020 года № 50-а                 «О порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на поддержку собственного производства молока» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 30.11.2020 № 528-а, от 20.02.2021 № 73-а, от 22.03.2021 № 123-а, от 21.06.2021 № 266-а, от 09.03.2022 № 80-а, от 18.07.2022 № 342-а, от 05.12.2022 № 601-а, от 20.02.2023 № 51-а) следующие изменения:

абзац десятый пункта 23 дополнить словами «, но не менее 0,5»;
в абзаце двенадцатом слова «застрахованного» заменить словами «застрахованного с государственной поддержкой»;
в абзаце тринадцатом слова «к отчетному году» заменить словами «к году, предшествующему отчетному году,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор области
	С. Ситников

[image: image1.png]